

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

ESTE COM DE MOVEIS E EQTOS P MOVEIS LTDA ME
PRUDENTE DE MORAES,855
CENTRO NORTE - 85660-000
Dois Vizinhos - PR Fone/Fax: (46) 3536-6378

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.000.741
Série 001
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

4114 0273 3344 7600 0132 5500 1000 0007 4118 6613 9530

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141140017195347 - 04/02/2014 08:36:09

NATUREZA DA OPERAÇÃO

5102

INSCRIÇÃO ESTADUAL

3230224616

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

73.334.476/0001-32

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DO LONTRA

CNPJ / CPF

76.205.707/0001-04

DATA DA EMISSÃO

04/02/2014

ENDEREÇO

RUA RIO GRANDE DO SUL, 975

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

DATA DA SAÍDA

MUNICÍPIO

Salto do Lontra

UF

PR

FONE / FAX

INSCRIÇÃO ESTADUAL

ISENTO

HORA DA SAÍDA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS

VALOR DO ICMS

BASE DE CÁLC. ICMS S.T.

VALOR DO ICMS SUBST.

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

0,00

0,00

0,00

0,00

7.560,99

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

0,00

OUTRAS DESPESAS

0,00

VALOR TOTAL DO IPI

VALOR TOTAL DA NOTA

0,00

7.560,99

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

(0) Emitente

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NÚMERO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
0002	Arquivo ofício em aço, 4 gavetas deslizantes nylon, de 1.33X47X60, Silmax	94031000	0400	5102	un	1,0000	293,0000	293,00	0,00	0,00		0,00	
0001	Armário em aço, com 4 prateleiras, 2 pts com chave, de 1.90X0.90X0.40, Silmax	94031000	0400	5102	un	4,0000	369,0000	1.476,00	0,00	0,00		0,00	
0100	Armário em aço, suspenso, para primeiros socorros, de 1.50X80X35, Silmax	94031000	0400	5102	un	1,0000	439,9900	439,99	0,00	0,00		0,00	
0012	Roupeiro 16 portas, 4 corpos, de 1945X1230X420, Silmax	94031000	0400	5102	un	3,0000	506,0000	1.518,00	0,00	0,00		0,00	
0005	Mesa com estrutura em aço, 3 gavetas, de 0.67X0.75X1.20, borda em PVC, Realme	94033000	0400	5102	un	3,0000	199,0000	597,00	0,00	0,00		0,00	
0092	Fogão industrial 6 bocas, PMD, com queimador duplo, grelhas 40X40cm removíveis, Monte Castelo	84198190	0400	5102	un	1,0000	1.197,0000	1.197,00	0,00	0,00		0,00	
00167	Ventilador de teto vt, preto., Arge	84145990	0400	5102	un	8,0000	87,0000	696,00	0,00	0,00		0,00	
00176	Radio CD, MP3, UBS, SD, 3.6W, RMS, PHILCO	85271390	0400	5102	un	4,0000	336,0000	1.344,00	0,00	0,00		0,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: Documento emitido por ME ou EPP não gera direito ao crédito de IPI-- www.proconpr.gov.br--Banco do Brasil, AG
919-9, CC 37377-X, em nome de Centro Oeste Com de Mov e Equip Ltda PREGAO ELETRONICO 88-2013 PAR
23400005873201243 -FNDE-MEC

RESERVADO AO FISCO